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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 "Blerje goma per automjetin"  Goma për automjete të rënda / të lehta 100000.00  100000.00  QAFZEZI sh.p.k  K84220001C 26/05/2021 12:17 PM  

2 Blerje baze ushqimore per gjene e gjalle  Ushqim i përgatitur për kafshë të fermës dhe 
kafshë të tjera 

800000.00 Small Value 798000.00 17/02/2021 08:30 AM "AGRO - ALKO" SHPK  L38518502U 15/02/2021 05:02 PM  

3 Blerje dokumentacioni, Ne kete analize 
perfshihen shpenzimet per blerjen  nga ana 
e institucioneve te dokumentacionit  te 
pergjithshem si: financiar, bankar, 
statistikor, etj te ngjashme. 

 Librat e llogarisë, Shërbime statistikore 90000.00  18150.00  Shtypshkronja e Letrave me Vlere sh.a J61827076U-
OE  

21/12/2021 12:33 PM  

4 Blerje programi financiar  Paketa software për analiza financiare dhe 
llogaritje 

333333.33 Small Value 284624.00 25/02/2021 01:30 PM Instituti i Modelimeve ne Biznes   K01410001N 05/01/2021 02:44 PM  

5 Per prodhim dokumentacioni specifik, per 
prodhimin e dokumenteve specifike si: 
pashaportat, faturat tatimore, urdher 
shpenzimet/pagesat 

 Zarfa, bileta postare dhe kartolina të thjeshta 90000.00  34760.00  Suela Muslija  M11829011P 05/01/2022 11:40 AM  

6 Sherbime per printim dhe publikim, 
Perfshihen pagesat ne te trete per printime 
(kur mungon printeri apo eshte ne riparim), 
fotokopjime, per shtypshkrime te botimeve 
te ndryshme, per njoftime te ndryshme 
(tenderi, pune…) ne media, per reklama te 
ndryshme e 

 Publikime, Printime dhe shërbime të lidhura 100000.00  83186.00  DHIMITER VASI   K81310021J 07/09/2021 09:53 AM  

7 Shpenzime per blerjen e materialeve per 
pastrim te perdorura per qellime te 
institucionit, te tilla si, kova, fshesa, 
detergjent e te tjera te kesaj natyre. 

 Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm 800000.00 Small Value 309900.00 29/10/2021 01:00 PM Megi Hajdari  L82009013H 05/01/2021 02:45 PM  

8 Shpenzime per blerjen e materialeve te 
kancelaris te nje natyre te pergjithshme qe 
perdoren nga te gjitha institucionet per 
operacionet e tyre te perditshme. Ketu futen 
gjithashtu blerja e artikujve te imet te zyres 
e te tjera paisje te imta te ngjashme , 

 Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me 
ngjitëse, Furnizime e zyrës, Stilografe, 
Stilolapsa, Shënues 

800000.00 Small Value 371000.00 14/10/2021 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 05/01/2021 02:45 PM  

9 Shpenzime per mirembajtjene mjeteve te 
transportit, 

 Automjete, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të 
lidhura 

800000.00 Small Value 399500.00 17/09/2021 11:00 AM Besnik Meçi  L12407012R 05/01/2021 02:45 PM  

10 Udhetim jashte shtetit, Blerje e  bilete  Bileta transporti 1200000.00 Purchase Tickets 26230.00 18/11/2021 04:15 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 31/12/2020 12:39 PM  
 

Data e 
perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


